
A1 B1 C1 D1
E1 F1

G1
H1 I1

A2 B2
C2 D2

E2
F2 G2

H2 I2

A3
B3 C3

D3 E3
F3 G3

H3
I3

A4
B4 C4

D4 E4
F4 G4 H4

I4

A5 B5
C5 D5 E5

F5
G5 H5

I5

A6 B6
C6 D6

E6 F6
G6 H6 I6

Остров Латау

Остров



J1 K1
L1

M1
N1 O1

P1
Q1

R1
S1

J2
K2 L2

M2 N2 O2
P2

Q2
R2

S2

J3
K3 L3

M3
N3

O3 P3
Q3

R3
S3

J4
K4

L4 M4
N4

O4
P4 Q4

R4
S4

J5
K5

L5 M5
N5

O5
P5 Q5

R5
S5

J6
K6

L6
M6 N6

O6
P6

Q6 R6
S6

Государственный орнитологический заказник "Астанинские плавни"

вышка

Лес, уничтож енный бакланами

Т еннисные корты

Административное зданиеДетский аквапаркБаня

Заброшенная птицеферма

Кырк

Cпальный корпус



T 1
U1

V1
W 1

X1
Y1

Z1
AA1

AB1

T 2
U2 V2

W 2
X2

Y2
Z2

AA2
AB2

T 3
U3

V3 W 3 X3
Y3

Z3
AA3

AB3

T 4
U4

V4
W 4

X4
Y4

Z4
AA4

AB4

T 5
U5

V5
W 5

X5 Y5
Z5

AA5
AB5

T 6
U6

V6

Заброшенная птицеферма

Дорога Мелкий песок.

Песочное

Водокачка

Магазин

Памятник воинам землякам

Пляж  "Песочное"3 столба

Лес

Квартал 12, выдел 3
Квартал 12, выдел 4

База отдыха «Лилия»

Кладбище

Гостиница «Романцовский дворец»

Братское захоронение воинов ВОВ

CПК «Зелёный Яр»

Квартал 14, выдел 1

Река "Зелёный Яр"

Cтоянка туристов

Мост Т руба

Мост ( труба)

Плавни- Камыш

Пасека

Квартал 16, выдел 14

Т оннель под ж елезнодорож ной насыпью

Остановочный пункт 55 км

Пляж  пионерского лагеря



AC1
AD1

AE1

AC2
AD2

AE2

AC3
AD3

AE3

AC4
AD4

AE4

AC5
AD5

AE5

Квартал 16, выдел 14

Т оннель под ж елезнодорож ной насыпью

Пляж  пионерского лагеря

ДОК «Автомобилист»

Ветрогенератор

Ветрогенератор

Пансионат «Заря»

Заброшенный пансионат «Факел»

Хозблок пансионата. Котельная

Пож арный пруд

Зонтики и шезлонги

Дом работников пансионата

Бар пансионата

РынокБар «Азия»

Навес от солнца

Бывший склад ГCМ Черноморского ФлотаРуины  резервуаров ГCМ (ямы)

Разобранная пож арная часть

Заброшенная насосная станция

Ветрогенератор



A7 B7
C7 D7

E7 F7
G7 H7

I7

A8 B8
C8 D8

E8 F8
G8 H8

I8

A9 B9
C9 D9

E9 F9 G9 H9
I9

A10 B10 C10 D10
E10 F10

G10 H10
I10

A11 B11
C11 D11

E11 F11 G11 H11
I11

A12 B12
C12 D12

E12 F12
G12 H12

I12

A13 B13
C13 D13

E13 F13
G13 H13

I13

Cело Бабик

Плодородное

Кладбище села Бабик

Пруд села Бабик

ж /д. мост через реку Cамарли

Каралар

Камышинка

Нерегулируемый ж /д. переезд

Болото Астанинское



J7 K7
L7 M7 N7

O7
P7

Q7 R7
S7

J8 K8
L8

M8 N8
O8

P8
Q8 R8

S8

J9 K9
L9

M9 N9
O9

P9
Q9

R9 S9

J10 K10
L10

M10 N10
O10

P10
Q10

R10 S10

J11 K11
L11

M11 N11
O11

P11
Q11 R11

S11

J12 K12
L12

M12 N12
O12

P12
Q12 R12

S12

J13 K13
L13

M13 N13

Т ерритория аэродрома ВОВ «Ойсул»

Камышинка

Нерегулируемый ж /д. переезд

Мусульманское кладбище

Останино

ж /д. станция Останино

Кладбище

ж /д. вокзал станции Останино
Водонапорная башня

Школьная территория

Cпортивный комплекс

ул. Т итаренко, 1

Аннотационная стела «Улица им. Маршука В.В.»

МТФ

Детский сад "Ромашка"

Останинский дом культуры

Памятник Алиме Абденнановой

Памятник C. Л. Cоколову

ж /д. путепровод



T 6
U6

V6
W 6

X6
Y6

Z6
AA6

AB6
AC6

T 7
U7

V7
W 7

X7 Y7
Z7

AA7
AB7

AC7

T 8
U8

V8
W 8

X8
Y8

Z8
AA8

AB8
AC8

T 9
U9

V9
W 9

X9
Y9

Z9 AA9
AB9

AC9

T 10
U10

V10
W 10

X10
Y10

Z10
AA10 AB10

AC10

T 11
U11

V11
W 11

X11
Y11

Z11
AA11 AB11

AC11

T 12 U12 V12
W 12

X12
Y12

Z12
AA12

AB12
AC12

ж /д. путепровод

Насосная станция НC-113

Курган Ботай оба

Зелёноярское водохранилище

Балка реки Зелёный Яр

Cброс воды из CК канала.

Зелёный Яр

Ветрогенератор

Ветрогенератор

Ветрогенератор

Cброс воды

Ветряная электростанция



AC6
AD6

AE6

AC7
AD7

AE7

AC8
AD8

AE8

AC9
AD9 AE9

AC10
AD10

AE10

AD11
AE11

AD12
AE12

Останинская ВЭC

Зелёноярское водохранилище

Дамба

Cброс воды

Ветряная электростанция

Электрическая подстанция ПC 220/35/10 кВ «НC-3»

Насосная станция НC-3

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Ветряная электростанция

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП



A14 B14
C14 D14

E14 F14
G14 H14

I14

A15 B15
C15 D15

E15 F15
G15 H15

I15

A16 B16
C16 D16 E16

F16
G16 H16

I16

A17
B17 C17

D17 E17
F17 G17

H17
I17 J17

A18
B18 C18

D18 E18
F18 G18

H18 I18
J18

A19
B19 C19 D19

E19 F19
G19

H19 I19
J19

A20 B20
C20 D20

E20 F20
G20

Кладбище ПГТ  Ленино

Очистные сооруж ения

Насосная станция НC-45

Cамарлинское водохранилище

Первое кладбище села Чокул (татарский)

Второе кладбище села Чокул (татарский)

Виноградное

Кладбище

Виноградненский сельский дом культуры

Администрация Виноградненского сельского поселения Ленинского района Республики Крым

ул. Мичурина, 46а

Бывшее селение Cергеево (Чокул татарский)

Электрическая подстанция ПC 35 кВ «НC-38»

Развалины фермы

Зерноток отделения № 3

Мастерская

Вышка мобильной связи

Дюрткуль ойсу

Мост

Романово

Водонапорная башня



M13 N13 O13
P13 Q13

R13
S13

J14 K14
L14 M14

N14
O14

P14 Q14
R14

S14

J15
K15

L15 M15
N15

O15 P15
Q15

R15
S15

J16
K16 L16 M16

N16
O16 P16

Q16
R16

S16

J17
K17 L17

M17
N17 O17

P17
Q17

R17
S17

J18
K18 L18

M18
N18 O18

P18
Q18

R18 S18

J19 K19
L19

M19 N19
O19

P19 Q19 R19
S19

Гора Дорткюль

Романово

Электрическая подстанция ПC 35 кВ «НC-112»

Озеро

авт. мост

Cлюсарёво

Второе кладбище бывшего села Cлюсарёво (до 1948 года Кашик-Дж ермай)

Т ретье кладбище бывшего села Cлюсарёво (до 1948 года Кашик-Дж ермай)

Кладбище при мечети, урочище Cлюсарёво



T 13
U13

V13
W 13

X13
Y13

Z13
AA13

AB13 AC13

T 14 U14
V14

W 14 X14
Y14

Z14
AA14

AB14
AC14

T 15
U15 V15

W 15
X15

Y15
Z15 AA15

AB15
AC15

T 16 U16
V16

W 16
X16

Y16
Z16

AA16
AB16

AC16

T 17 U17
V17

W 17
X17

Y17
Z17

AA17
AB17 AC17

T 18 U18
V18

W 18
X18

Y18
Z18

AA18
AB18

AC18

T 19
U19

V19
W 19 X19

Y19
Z19 AA19

AB19
AC19

Т ретье кладбище бывшего села Cлюсарёво (до 1948 года Кашик-Дж ермай)

Кладбище при мечети, урочище Cлюсарёво

Гора Кошик

Бурулькая-Cеит-Эли

Новиково



AD13
AE13

AD14
AE14

AD15
AE15

AD16
AE16

AD17
AE17

AD18
AE18

AD19
AE19

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП



F20
G20 H20

I20 J20

A21 B21
C21 D21 E21

F21 G21
H21

I21 J21

A22
B22 C22

D22 E22
F22 G22

H22 I22
J22

A23
B23 C23 D23

E23 F23
G23 H23 I23

J23

A24 B24
C24 D24

E24 F24
G24 H24

I24 J24

A25 B25 C25
D25 E25

F25 G25
H25 I25

J25

Кенегез

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

закрытый мусорный полигон

Cтроящаяся АЗC

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Cтроящаяся АЗC

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Насосная-3 МУП Ленводоканал

Пруд

Пешеходный переход

Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП

Остановка с. Виноградное

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Курган

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭП
Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭП
Опора ЛЭП

Курган

Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП
Опора ЛЭП

Cтроящийся путепровод

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП



J20 K20
L20 M20

N20
O20

P20 Q20
R20

S20

K21 L21
M21

N21
O21 P21

Q21
R21

S21

K22 L22
M22

N22 O22
P22

Q22
R22 S22

K23
L23

M23 N23
O23 P23 Q23

R23
S23

K24
L24 M24 N24

O24 P24
Q24

R24
S24

K25 L25
M25

N25 O25
P25

Q25
R25 S25

T 25

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Балка Каширская

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭП
Опора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭП

Озеро

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Почтовая станция Аргин

Археологические раскопки поселения «Ленинское-7 (Аргин)»

Опора ЛЭПОпора ЛЭП
Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Кладбище села Романово

Опора ЛЭП Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭП

Раскопки постоялого двора
Cтроящийся мост

Курган с камнем

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП Опора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭП
Опора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭП

Петровские каменоломни

Известняковый карьер

Ленинская Cкала

Опора ЛЭП Опора ЛЭП Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Известняковые карьеры
ПC 35 кВ «Юбилейная»

Надземный пешеходный переход

Памятный знак односельчанам-партизанам периода Граж данской войны

Cтела

Памятник воинам-односельчанам

Обелиск односельчанам-партизанам, погибшим в граж данской войне

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП

Cтела «Останино»

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Cтроящийся путепроводПамятник Алиме Абденнановой

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП



T 20
U20 V20

W 20
X20

Y20 Z20
AA20

AB20
AC20

T 21
U21

V21
W 21

X21
Y21

Z21
AA21 AB21

AC21

T 22
U22

V22
W 22

X22
Y22

Z22
AA22

AB22
AC22

T 23
U23

V23 W 23
X23

Y23 Z23
AA23

AB23
AC23

T 24
U24

V24
W 24

X24
Y24

Z24
AA24

AB24
AC24

T 25
U25

V25
W 25

X25
Y25 Z25

AA25
AB25

AC25

Cтела «Останино»

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Cтроящийся путепровод

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Карьер "Ленинский"

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Радиорелейная станция (РРC) «Ленинское»

Опора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭП

Карьер миотических известняков

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Оползень

Опора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭП Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Ферма

Путепровод

Опора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭП Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Гора Годючка (Кешене)

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП



AD20
AE20

AD21
AE21

AD22
AE22

AD23 AE23

AD24
AE24

AD25
AE25

Гора Годючка (Кешене)

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭП
Опора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭП
Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭПОпора ЛЭП


